
S
K

 K
O

V
O

D
R

U
Ž

S
T

V
O

 S
T

R
Á

Ž
O

V
 

P
O

D
Z

IM
 2

0
2

3

SOUHR VÝSLEDKŮ         TABULKY           STATISTIKY 



JARNÍ CESTA K ZÁCHRANĚ – MINIMALIZOVAT  BODOVÉ ZTRÁTY DOMA
BILANCE  MUŽŮ SK STRÁŽOV „A“ – PODZIM  2023 – 1.B TŘÍDA - soutěžní ročník 2023/2024

Konečná tabulka -  podzim  2023

Výsledky -  podzim  2023 Hráči kteří nejčastěji nastupovali na podzim

1.B TŘÍDA 

Graf umístění po kolech -  podzim 2023

Statistika hráčů Strážov A - podzim 2023



DALŠÍ STATISTIKY  - 1.B TŘÍDA – PODZIM  2023 – soutěžní ročník 2023/2024

Nejlepší kanonýři 1.B třídy  -  podzim  2023

1.B 

TŘÍDA 

Statistika brankářů v 1.B třídě -  podzim 2023

Křížová tabulka výsledků všech týmů 1.B třídy (pořadí podle umístění v tabulce) -  podzim 2023



DALŠÍ STATISTIKY - 1.B TŘÍDA – PODZIM  2022 – JARO 2023 – PODZIM 2023

Statistika HRÁČŮ 1.B třídy za období
Podzim 2022 - Jaro 2023 - Podzim 2023

NEJLEPŠÍ STŘELCI 1.B TŘÍDY 
Podzim 2022 - Jaro 2023 - Podzim 2023

Statistika brankářů  1.B TŘÍDY 
Podzim 2022 - Jaro 2023 - Podzim 2023



DOROSTENCI MAKAJÍ -  POCTIVÁ PŘÍPRAVA PŘINÁŠÍ PRVNÍ VÝSLEDKY
BILANCE  DOROSTU SK STRÁŽOV  – PODZIM  2023 – KRAJSKÁ SOUTĚŽ sk.A - ročník 2023/2024

Konečná tabulka -  podzim  2023

Výsledky -  podzim  2023

KS DOROSTU

Graf umístění po kolech -  podzim 2023

Statistika hráčů SK Strážov - podzim 2023

Střelci branek SK Strážov TOP střelci KS dorostu



DALŠÍ STATISTIKY KS DOROSTU – PODZIM  2023 – soutěžní ročník 2023/2024

Strážov  GÓLY  CELKEM : dali – dostali 

Strážov  CELKEM 

1.B 

TŘÍDA 

Strážov  GÓLY DOMA : dali – dostali

Křížová tabulka výsledků všech týmů KS DOROSTU (pořadí podle umístění v tabulce) -  podzim 2023

Strážov  GÓLY VENKU : dali – dostali 



JEDINÁ PROHRA DOMA SE ŠVIHOVEM STÁLA BÉČKO DRUHÉ MÍSTO 
BILANCE  MUŽŮ SK STRÁŽOV „B“ – PODZIM  2023 – IV. TŘÍDA , skup.A  - soutěžní ročník 2023/2024

Konečná tabulka -  podzim  2023

Výsledky -  podzim  2023

Křížová tabulka výsledků všech týmů -  podzim  2023

TOP střelci branek SK Strážov B

 podzim 2023

IV.TŘÍDA

MUŽI 



DALŠÍ STATISTIKY - PODZIM  2023 – IV. TŘÍDA , skup.A  - soutěžní ročník 2023/2024

Umístění B týmu po kolech -  podzim  2023

Statistika brankářů Strážov B-podzim  2023

Historická tabulka hráčů Strážova ve IV.třídě  

IV.TŘÍDA MUŽI 

Statistika brankářů – IV. třída - podzim  2023



STARŠÍ ŽÁCI BUDOU Z 2.MÍSTA ÚTOČIT NA OBHAJOBU TITULU
BILANCE STARŠÍCH ŽÁKŮ SK STRÁŽOV - PODZIM  2023 - okresní přebor – soutěžní ročník 2023/2024

Konečná tabulka -  podzim  2023

Výsledky -  podzim  2023

Křížová tabulka výsledků všech týmů -  podzim  2023

Střelci branek SK Strážov - podzim

Statistika hráčů -  podzim  2023

Umístění SŽ SK Strážov v tabulce  v 

průběhu podzimu 2023

2023



MLADŠÍM ŽÁKŮM NA PODZIM CHYBĚLI ZKUŠENOSTI A GÓLY
BILANCE  MLADŠÍCH ŽÁKŮ SK Strážov – PODZIM  2023 – soutěžní ročník 2023/2024

Konečná tabulka -  podzim  2023

Výsledky -  podzim  2023

Křížová tabulka výsledků všech týmů -  podzim  2023

Střelci branek SK Strážov - podzim

Statistika hráčů  MŽ SK Strážov-  podzim  2023

Umístění po kolech SK Strážov-  podzim  2023


	Snímek 1
	Snímek 2: JARNÍ CESTA K ZÁCHRANĚ – MINIMALIZOVAT  BODOVÉ ZTRÁTY DOMA
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5: DOROSTENCI MAKAJÍ -  POCTIVÁ PŘÍPRAVA PŘINÁŠÍ PRVNÍ VÝSLEDKY
	Snímek 6
	Snímek 7: JEDINÁ PROHRA DOMA SE ŠVIHOVEM STÁLA BÉČKO DRUHÉ MÍSTO 
	Snímek 8
	Snímek 9: STARŠÍ ŽÁCI BUDOU Z 2.MÍSTA ÚTOČIT NA OBHAJOBU TITULU
	Snímek 10: MLADŠÍM ŽÁKŮM NA PODZIM CHYBĚLI ZKUŠENOSTI A GÓLY

